TERMINI KONZULTACIJA U LIETNOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26. GODINU

Ime i prezime
nastavnika

Ured

E-adresa

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

Napomena

|zabela Danki¢ 48 izabela.dankic@ff.sum.ba 13:00 - 14:00 Drugi  termin  po
dogovoru.

Matea Dzaja 48 matea.dzaja@ff.sum.ba 11:30-12:30 Prugi  termin  po
dogovoru.

Maja Dzolan 38 maja.dzolan@ff.sum.ba 09:30 - 10:30 Drugi termin po
dogovoru.

Ivana Grbavac 38 ivana.grbavac@ff.sum.ba 11:15-12:15 Drugi  termin  po
dogovoru.

Tonina lbrulj 48 tonina.ibrulj@ff.sum.ba 15:00 - 16:00 Drugi  termin  po
dogovoru.

Dijana Jurgié 38 dijana jurcic@ff.sum.ba 14:00 - 15:00 [Prugi ~ termin  po
dogovoru.

Denis Kuzmanovic 38 denis.kuzmanovic@ff.sum.ba 09:30-10:30 Drugi  termin  po
dogovoru.

Lidija Mustapi¢ 48 lidija. mustapic@ff.sum.ba 14:00 - 15:00 Drugi  termin  po
dogovoru.

Mario Penavi¢ 48 mario.penavic@ff.sum.ba 10:30-11:30 Prugi  termin  po
dogovoru.

Zoran Pervan 48 zoran.pervan@ff.sum.ba 11:00-12:00 Drugi  termin  po
dogovoru.

Andelka Raguz 38 andelka.raguz@ff.sum.ba 14:00 - 15:00 Drugi ~ termin  po
dogovoru.

Ivona Setka Cili¢ 38 ivona.setkacilic@ff.sum.ba 13:00- 14:00 Drugi  termin  po
dogovoru.

Ivana Zovko-BoSnjak 38 | ivana.zovkobosnjak@ff.sum.ba 10:30 - 11:30 Drugi  termin  po

dogovoru.
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